



a586c783-a946-11db-8ed1-bb6ff7676852-4

ПОЛНАЯ СТОИМОСТЬ
ЗАЙМА:
292.000 (ДВЕСТИ
ДЕВЯНОСТО ДВА ЦЕЛЫХ
И НОЛЬ ТЫСЯЧНЫХ) %
Годовых

ПОЛНАЯ СТОИМОСТЬ
ЗАЙМА:
27710 (ДВАДЦАТЬ СЕМЬ
ТЫСЯЧ СЕМЬСОТ ДЕСЯТЬ)
рублей 34 (ТРИДЦАТЬ
ЧЕТЫРЕ) копейки.

**Договор займа «Лояльный»
от «11» апреля 2025 г № 1546856696**

Я, ПУХОВ ЕВГЕНИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ, паспорт гражданина России серия 2517 номер 416660, выдан 03.10.2017 г. ОТДЕЛОМ УФМС РОССИИ ПО ИРКУТСКОЙ ОБЛ. В Г. БРАТСКЕ И БРАТСКОМ РАЙОНЕ, код подразделения 380-010, зарегистрированный (ая) по адресу: 665712, Иркутская обл, Братск , Падун , Пер Рабочий 1-й пер, д. 48 (далее – «Заёмщик»), внимательно ознакомившись с Правилами предоставления ООО МФК «МигКредит» микрозаймов физическим лицам и присоединившись к Соглашению об электронном взаимодействии, и ООО МФК «МигКредит» (ОГРН 1107746671207, ИНН 7715825027, Адрес местонахождения: 127018, г. Москва, ул. Сушевский Вал, д.5, стр.3, далее – Кредитор) в лице представителя Пужайкиной О.Ю., действующего на основании доверенности № 07-09/22 от 07.09.2022, вместе именуемые «Стороны» заключили договор займа (далее - Договор) на нижеследующих условиях:

Кредитор не вправе начислять проценты, неустойку (штрафы, пени), иные меры ответственности по договору потребительского займа, а также платежи за услуги, оказываемые Кредитором Заемщику за отдельную плату по договору потребительского займа, после того, как сумма начисленных процентов, неустойки (штрафа, пени), иных мер ответственности по договору потребительского займа, а также платежей за услуги, оказываемые Кредитором Заемщику за отдельную плату по договору потребительского займа, достигнет 130 процентов от размера суммы предоставленного потребительского займа.

После возникновения просрочки исполнения обязательства по возврату суммы займа и (или) уплате причитающихся процентов Кредитор вправе начислять Заёмщику неустойку (штрафы, пени) и иные меры ответственности только на не погашенную Заёмщиком часть суммы основного долга.

Индивидуальные условия договора потребительского займа		
№ п/п	Условие	Содержание условия
1.	Сумма займа или лимит кредитования и порядок его изменения	Сумма займа: 32000 (ТРИДЦАТЬ ДВЕ ТЫСЯЧИ) рублей 00 (НОЛЬ) копеек.
2.	Срок действия Договора, срок возврата займа	Срок действия Договора до: 26.09.2025 г. Срок возврата займа до: 26.09.2025 г.
3.	Валюта, в которой предоставляется заём	Рубль
4.	Процентная ставка (процентные ставки) в процентах годовых, а при применении переменной процентной ставки - порядок ее определения, соответствующий требованиям Федерального закона от 21 декабря 2013 года N 353-ФЗ "О потребительском кредите (займе)", ее значение на дату предоставления заемщику индивидуальных условий	Процентная ставка в процентах «%» годовых за период пользования займом составляет: С 1 дня по 15 день ставка за период пользования займом 292%, с 16 дня по 29 день ставка за период пользования займом 292%, с 30 дня по 43 день ставка за период пользования займом 292%, с 44 дня по 57 день ставка за период пользования займом 292%, с 58 дня по 71 день ставка за период пользования займом 292%, с 72 дня по 85 день ставка за период пользования займом 292%, с 86 дня по 99 день ставка за период пользования займом 292%, с 100 дня по 113 день ставка за период пользования займом 292%, с 114 дня по 127 день ставка за период пользования займом 292%, с 128 дня по 141 день ставка за период пользования займом 292%, с 142 дня по 155 день ставка за период пользования займом 292%, с 156 дня по 169 день ставка за период пользования займом 292%.
5.	Порядок определения курса иностранной валюты при переводе денежных средств Кредитором третьему лицу, указанному Заёмщиком	Не применимо

Индивидуальные условия договора потребительского займа		
№ п/п	Условие	Содержание условия
5.1	Указание на изменение суммы расходов заемщика при увеличении используемой в договоре переменной процентной ставки потребительского кредита (займа) на один процентный пункт начиная со второго очередного платежа на ближайшую дату после предполагаемой даты заключения договора	Отсутствует
6.	Количество, размер и периодичность (сроки) платежей Заёмщика по Договору или порядок определения этих платежей	Возврат займа и уплата процентов производятся 11 равными платежами в размере 4976.00 (ЧЕТЫРЕ ТЫСЯЧИ ДЕВЯТЬСОТ СЕМЬДЕСЯТ ШЕСТЬ) рублей 00 (НОЛЬ) копеек каждые 14 дней и одним платежом в размере 4974.34 (ЧЕТЫРЕ ТЫСЯЧИ ДЕВЯТЬСОТ СЕМЬДЕСЯТ ЧЕТЫРЕ) рубля 34 (ТРИДЦАТЬ ЧЕТЫРЕ) копейки .
7.	Порядок изменения количества, размера и периодичности (сроков) платежей Заёмщика при частичном досрочном возврате займа	При истечении сроков, установленных частями 2 и 3 ст. 11 Федерального закона от 21.12.2013 N 353-ФЗ "О потребительском кредите (займе)", Заёмщик вправе осуществить частичное досрочное погашение задолженности по Договору при условии письменного уведомления об этом Кредитора за 28 календарных дней до даты такого погашения. Частичное досрочное погашение производится в последнюю дату платежа в соответствии с графиком платежей в пределах 28 дневного срока, с момента получения Кредитором уведомления. В случае частичного досрочного возврата займа производится изменение размера платежей без изменения их периодичности и количества. Изменение размера платежей возможно, как в большую, так и в меньшую сторону в зависимости от суммы частичного досрочного погашения.
8.	Способы исполнения Заёмщиком обязательств по Договору по месту нахождения Заёмщика	Способы исполнения Заёмщиком денежных обязательств по Договору: - с помощью платежной системы «Золотая Корона» (РНКО Платежный Центр ООО); - с помощью платежных сервисов: «Элекснет» (АО НКО «Элекснет»), «Альфа Банк» (АО «Альфа Банк»); - с помощью перевода денежных средств со счета банковской карты на сайте www.migcredit.ru ; - с помощью банковского перевода.
8.1	Бесплатный способ исполнения Заёмщиком обязательств по Договору	Бесплатные способы исполнения Заёмщиком денежных обязательств по Договору: - с помощью платежной системы «Золотая Корона» (РНКО Платежный Центр ООО); - с помощью платежных сервисов: «Элекснет» (АО НКО «Элекснет»), «Альфа Банк» (АО «Альфа Банк»).
9.	Обязанность Заёмщика заключить иные договоры	Не применимо
10.	Обязанность Заёмщика по предоставлению обеспечения исполнения обязательств по Договору и требования к такому обеспечению	Не применимо
11.	Цели использования Заёмщиком потребительского займа	Не применимо
12.	Ответственность Заёмщика за ненадлежащее исполнение условий Договора, размер неустойки (штрафа, пени) или порядок их определения	В случае нарушения Заёмщиком срока внесения какого-либо платежа, указанного в графике платежей, Кредитор вправе начислить Заёмщику неустойку (штраф) в размере 0,1 процента от суммы не погашенной части основного долга за каждый день нарушения обязательств. Проценты на сумму займа за соответствующий период нарушения обязательств по Договору не начисляются.
13.	Условие об уступке Кредитором третьим лицам прав (требований) по Договору	Заёмщик ☒ предоставляет: код электронной подписи: 73048, 11.04.2025_14:51:30 / ☐ не предоставляет: код электронной подписи: _____ Кредитору право уступать, передавать или иным образом отчуждать любые свои права по Договору любому третьему лицу без согласия Заёмщика.
14.	Согласие Заёмщика с общими условиями Договора	Заёмщик подтверждает, что ознакомлен с Общими условиями договора займа с ООО МФК «МигКредит» и он с ними полностью согласен. Общие условия договора доступны для Заёмщика на сайте www.migcredit.ru/get .

Индивидуальные условия договора потребительского займа		
№ п/п	Условие	Содержание условия
15.	Оказываемые услуги (выполняемые работы, реализуемые товары) кредитором заемщику за отдельную плату и необходимые для заключения договора потребительского кредита (займа) (при наличии), их цена или порядок ее определения (при наличии), а также подтверждение согласия заемщика на их оказание (выполнение, приобретение)	Не применимо
16.	Способ обмена информацией между Кредитором и Заёмщиком	Заёмщик информирует Кредитора посредством письменных уведомлений. Кредитор информирует Заёмщика любым из следующих способов по своему усмотрению: личные встречи, почтовые отправления, телефонные переговоры, телеграфные сообщения, текстовые, голосовые и иные сообщения, передаваемые по сетям электросвязи, в том числе подвижной радиотелефонной связи, а также путем размещения информации, не содержащей персональные данные Заёмщика, на стендах в местах обслуживания клиентов Кредитора, в личном кабинете Заёмщика на сайте Кредитора в сети Интернет www.migcredit.ru .
17.	Способ предоставления займа	Заем предоставляется путем: единовременного перечисления на банковский счет, открытый для расчетов с использованием банковской карты № 427618*****8224. Заёмщик заявляет и гарантирует, что является законным владельцем указанной банковской карты и третьи лица не имеют к ней доступа.
18.	Настоящий Договор считается заключенным с момента	С момента получения Заёмщиком суммы займа.
19.	Предмет Договора	В случае предоставления Кредитором суммы потребительского займа, Заёмщик обязуется возратить Кредитору сумму займа, проценты, а также иные платежи в размере, сроки и в порядке, предусмотренном настоящими Индивидуальными условиями и Общими условиями Договора займа с ООО МФК «МигКредит»
20.	Прочие условия	Стороны согласились, что Индивидуальные условия, подписанные аналогами собственноручных подписей, равнозначны Индивидуальным условиям, оформленным на бумажном носителе и подписанным собственноручной подписью Заёмщика и уполномоченного представителя Кредитора, и порождают идентичные такому документу юридические последствия. Окончание срока действия Договора не влечет прекращения обязательств Сторон по Договору и не освобождает Стороны от ответственности за его нарушение. Договор прекращает свое действие после надлежащего исполнения Сторонами своих обязательств. Заёмщик предоставляет кредитной организации (банку), обслуживающей карту Заёмщика, указанную в строке 17 Индивидуальных условий, право на перечисление денежных средств Кредитору на основании его распоряжений в счет погашения задолженности по настоящему договору займа. Заёмщик предоставляет Кредитору в течение срока действия настоящего договора займа право направлять в указанную кредитную организацию (банк) распоряжения о списании денежных средств в размере 4976 (ЧЕТЫРЕ ТЫСЯЧИ ДЕВЯТЬСОТ СЕМЬДЕСЯТ ШЕСТЬ) рублей 00 (НОЛЬ) копеек (плановый платеж согласно графику платежей) либо сумму просроченной задолженности на дату направления распоряжения, которая определяется как сумма просроченного основного долга и процентов согласно графику платежей к договору займа и начисленных штрафов (неустойки), рассчитанных в соответствии с п. 12 Индивидуальных условий Договора. Распоряжение Кредитора о списании денежных средств может быть исполнено кредитной организацией (банком) частично. Заёмщик вправе в любой момент отозвать заранее данный акцепт и право Кредитора на направление распоряжений, подав письменное заявление через личный кабинет на сайте www.migcredit.ru . Компания не несет ответственность за качество товаров, работ или услуг, самостоятельно выбранных и приобретенных Заёмщиком у третьих лиц, за счет суммы займа. Заёмщик уведомлен, что имущественные права Кредитора по Договору являются предметом залога в ТКБ БАНК ПАО. Поступающие в счет исполнения обязательств денежные средства по Договору зачисляются на залоговый счет № 40701810420100300008, открытый в ТКБ БАНК ПАО.

Подписи сторон

Заёмщик:

Подписано с использованием простой электронной подписи
ПУХОВ ЕВГЕНИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ
73048 Дата/Время: 11.04.2025/14:51:30

Кредитор (ООО МФК «МигКредит») в лице представителя: Пужайкиной Оксаны Юрьевны
Должность ФИО


Подпись

Уважаемый(ая) ЕВГЕНИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ !

Сумма займа: 32000 (ТРИДЦАТЬ ДВЕ ТЫСЯЧИ) рублей 00 (НОЛЬ) копеек.

Проценты за пользование займом за весь срок пользования составят: 27710 (ДВАДЦАТЬ СЕМЬ ТЫСЯЧ СЕМЬСОТ ДЕСЯТЬ) рублей 34 (ТРИДЦАТЬ ЧЕТЫРЕ) копейки.

Общая сумма задолженности: 59710 (ПЯТЬДЕСЯТ ДЕВЯТЬ ТЫСЯЧ СЕМЬСОТ ДЕСЯТЬ) рублей 34 (ТРИДЦАТЬ ЧЕТЫРЕ) копейки.

График платежей к договору займа № 1546856696 от «11» апреля 2025 г

№ платежа	Дата платежа	Периодический платеж/Сумма платежа	Сумма займа в Периодическом платеже	Проценты в Периодическом платеже	Остаток суммы Задолженности	Рекомендуемая дата внесения платежа
1	25.04.2025	4976.00	1392.00	3584.00	30608.00	23.04.2025
2	09.05.2025	4976.00	1547.90	3428.10	29060.10	07.05.2025
3	23.05.2025	4976.00	1721.27	3254.73	27338.83	21.05.2025
4	06.06.2025	4976.00	1914.05	3061.95	25424.78	04.06.2025
5	20.06.2025	4976.00	2128.42	2847.58	23296.36	18.06.2025
6	04.07.2025	4976.00	2366.81	2609.19	20929.55	02.07.2025
7	18.07.2025	4976.00	2631.89	2344.11	18297.66	16.07.2025
8	01.08.2025	4976.00	2926.66	2049.34	15371.00	30.07.2025
9	15.08.2025	4976.00	3254.45	1721.55	12116.55	13.08.2025
10	29.08.2025	4976.00	3618.95	1357.05	8497.60	27.08.2025
11	12.09.2025	4976.00	4024.27	951.73	4473.33	10.09.2025
12	26.09.2025	4974.34	4473.33	501.01	0.00	24.09.2025

Подписи сторон

Заёмщик:

Подписано с использованием простой электронной подписи
ПУХОВ ЕВГЕНИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ
73048 Дата/Время: 11.04.2025/14:51:30

Кредитор (ООО МФК «МигКредит») в лице представителя: Пужайкиной Оксаны Юрьевны
Должность ФИО


Подпись